Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12. 2015                                         г. Назарово                                         № 2244 –п

О внесении изменений в постановление администрации города от 17.12.2010 № 2019-п «Об утверждении административного регламента по оказанию помощи субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в подготовке документов, необходимых для участия в государственных и муниципальных программах поддержки предпринимательства»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановления администрации города от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 17.12.2010 № 2019-п «Об утверждении административного регламента по оказанию помощи субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в подготовке документов, необходимых для участия в государственных и муниципальных программах поддержки предпринимательства», изложив абзац 1 подпункта 1) пункта 2.1. раздела 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:
«1) 662200, Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 19/1, кабинет 208 администрации города, кабинет 101 администрации города (для лиц с ограниченными возможностями)».
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города С.В. Смолина.
И.о.  руководителя администрации города			                             С.В. Смолин